1665, qualità seminat., classe 2, redd. dom. € 3,44, 

R.A. € 3.01; 

- foglio n°12, particella n°4790, mq. 200, qualità seminat., classe 2 ,redd. dom. € 0,41, 

R.A. € 0.36;  

L’immobile non è occupato. Presenta difformità edilizie. 

PREZZO BASE: Euro 133.620,04 (centotrentatremilaseicentoventi/04 euro) Offerte 

minime in aumento: Euro 7.000,00. 

OFFERTA MINIMA VALIDA: Euro 100.215,03 (centomiladuecentoquindici/03 euro)(art. 

571, II comma, c.p.c.). 

I beni di cui sopra sono meglio descritti nella relazione di stima dell’esperto Arch. Osvaldo 

DI NOCCO, in visione presso il professionista delegato e consultabile anche sul sito 

internet www.astegiudiziarie.it, la cui conoscenza integrale è presupposto per la